プレスリリース                                                2021 年 6 月 23 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日 6月 23日

（水）より「ベストワンスーパーサマーセール 2021」を開始いたし

ました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日 6月 23日（水）より「ベストワンスーパーサマーセール 2021」を開始いたしま

した。

当キャンペーンは、「日本船・国内クルーズ」、「ダイヤモンド・プリンセス 2022 年日本発着クルーズ」、「ク

イーン・エリザベス 2022 年日本発着クルーズ」、「MSC クルーズ 2022 年海外発着クルーズ」、「国内旅行」

を対象に行われる還元率の高い大変お得なキャンペーンとなります。ワクチン接種が進み、海外発着クル

ーズの運航再開が相次いでおりますため、今後を見据え、日本発着外国船クルーズや海外発着クルーズ

もキャンペーン対象といたしました。当キャンペーンの詳細は下記のとおりです。

【日本船・国内クルーズ】

＜対象コース＞

日本船・国内クルーズ全コース

＜特典＞

旅行代金の 3.1%還元！（Amazonギフト券または JCBギフト券をプレゼント）

ワクチン接種済みのお客様にはさらに 2%還元、最大 5.1%を大還元！！

【ダイヤモンド・プリンセス 2022年日本発着クルーズ】

＜対象コース＞

ダイヤモンド・プリンセスで行く 九州・韓国ショートクルーズ 6日間(M211N)-横浜発神戸着-

https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO_2022_PRN_PRNDI_5N_YOK_51293.html

ダイヤモンド・プリンセスで行く 九州・韓国ショートクルーズ 6日間(M216)-神戸発横浜着-

https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO_2022_PRN_PRNDI_5N_UKB_51294.html

＜特典＞

片道航空券プレゼント！！

東京(成田または羽田)発-大阪(関空または伊丹)着

または大阪(関空または伊丹)発-東京(成田または羽田)着

※海側以上ご予約のお客様の特典となります。（内側、海側(視界不良)は対象外）

※利用予定航空会社：ピーチ航空・スカイマーク

※利用航空会社・利用便・利用空港の選択は不可。

https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO_2022_PRN_PRNDI_5N_YOK_51293.html
https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO_2022_PRN_PRNDI_5N_UKB_51294.html

【クイーン・エリザベス 2022年日本発着クルーズ】

＜対象コース＞

クイーン・エリザベス号で行く 2022年 春の四国・九州と韓国クルーズ 9泊 10日 -横浜発着-

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO_2022_CND_CNDQE_9N_YOK_42332.html

クイーン・エリザベス号で行く 2022年 新緑の日本周遊と韓国 9泊 10日 -横浜発着-

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO_2022_CND_CNDQE_9N_YOK_42336.html

＜特典＞

オンボードクレジット(船内おこづかい）お 1人様 50 ドルプレゼント！！

更に、1組様につき 5%分のギフト券(Amazonまたは JCB）を大還元！

その他、海側バルコニー限定で早期予約特典として最大 2万円の割引も別途あり。

【MSC クルーズ 2022年海外発着クルーズ】

＜対象コース＞

MSC グランディオーサでいく 西地中海 超王道 4 カ国(イタリア・スペイン・フランス・マルタ共和国)周遊

クルーズ 11日間 -東京(成田・羽田)発着-

https://www.best1cruise.com/B/MSC/B1T_2021_MSC_MSCGR_11D_NRT_HND_52091.html

MSC シンフォニア号で行く エーゲ海(バーリ・サントリーニ島・ミコノス島)巡りクルーズ 11 日間 -東京

(成田・羽田)空港発着-

https://www.best1cruise.com/B/MSC/B1T_2022_MSC_MSCSN_11D_NRT_HND_52226.html

その他 4 コース、全 6 コースが対象。

＜特典＞

ドリンク飲み放題（D&Dパッケージ※）プレゼント

※メインダイニング(昼食・夕食）利用時、ドリンクが飲み放題。

【国内旅行】

＜対象＞

全ての国内旅行商品

＜特典＞

旅行代金の 3.1%還元！（Amazonギフト券または JCBギフト券をプレゼント）

7 月 31 日（土）までの期間限定キャンペーンです。アフターコロナを見据えそろそろご旅行の計画を立て

てみてはいかがでしょうか。今だからこそ実現できるお得なセールとなりますので、是非、この機会にご検

討ください。

 キャンペーン特集ページ ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/supersummersale.php#dnm

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO_2022_CND_CNDQE_9N_YOK_42332.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO_2022_CND_CNDQE_9N_YOK_42336.html
https://www.best1cruise.com/B/MSC/B1T_2021_MSC_MSCGR_11D_NRT_HND_52091.html
https://www.best1cruise.com/B/MSC/B1T_2022_MSC_MSCSN_11D_NRT_HND_52226.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/supersummersale.php#dnm

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/